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BFF BANKING GROUP: 

Nowa identyfikacja grupy pod wspólną marką "BFF Banking Group" 

 

2 maja 2018 r. w Mediolanie BFF Banking Group (BFF), lider w faktoringu i zarządzaniu należnościami sektora 

publicznego ogłosił rebranding grupy pod wspólną marką "BFF". 

 

BFF Banking Group będzie działać pod marką BFF na ośmiu rynkach: we Włoszech, Hiszpanii, Portugalii, Polsce, 

Czechach, Słowacji, Grecji i Chorwacji. 

 

Osiem lat temu Firma rozpoczęła proces międzynarodowej ekspansji: począwszy od wejścia na rynek hiszpański  

i portugalski, po którym nastąpił dalszy rozwój w Europie Środkowej i Wschodniej w 2016 r., a następnie w Grecji  

i Chorwacji w 2017 i 2018 r. Obecnie BFF kontynuuje integrację wszystkich swoich podmiotów w ramach wspólnej 

tożsamości grupowej. Proces rebrandingu pozwoli na ugruntowanie i zintegrowanie specjalistycznej wiedzy 

zdobytej przez BFF w ciągu ponad 30 lat działalności z doświadczeniem i zaangażowaniem rynków lokalnych. 

 

Rebranding wszystkich podmiotów naszej grupy pod wspólną marką ‘BFF’ dodatkowo umacnia naszą pozycję jako 

jedynego paneuropejskiego gracza, który jest w stanie zaspokoić potrzeby finansowe firm dostarczających towary  

i usługi dla sektora publicznego - podkreśla  Massimiliano Belingheri, prezes BFF. 

 

********************************* 

BFF Banking Group 

 

BFF Banking Group, notowana na giełdzie w Mediolanie, jest wiodącym graczem specjalizującym się w zarządzaniu 

i transferze należności administracji publicznej w Europie. Grupa działa we Włoszech, Polsce, Czechach, Słowacji, 

Hiszpanii, Portugalii i Grecji. W 2017 r. Spółka zanotowała skonsolidowany, skorygowany zysk netto w wysokości 84 

mln euro, przy współczynniku CET1 na poziomie 12,6% do końca grudnia 2017 r. 

www.bffgroup.com 

 

Kontakt dla mediów: 

Bridge  
Adrianna Byszewska  

email: a.byszewska@bridge.pl 
tel.  48 602 500 894 

 

http://www.bffgroup.com/
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